
UCHWAŁA NR XLIX/415/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia i akceptacji treści odpowiedzi na skargi Wojewody Małopolskiego na uchwały Rady 
Gminy Siepraw w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru Gminy Siepraw w granicach administracyjnych wsi: Siepraw, Zakliczyn, Czechówka 
i Łyczanka. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i akceptuje treść odpowiedzi na skargi Wojewody Małopolskiego na uchwały Rady 
Gminy Siepraw w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru Gminy Siepraw w granicach administracyjnych wsi: Siepraw, Zakliczyn, Czechówka i Łyczanka, Nr 
XXXV/314/22 z dnia 22 sierpnia 2022 r. i Nr XLI/340/22 z dnia 28 grudnia 2022 r., złożone przez Wójta 
Gminy Siepraw do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie w związku z toczącym się 
postępowaniem sądowym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB1EF194-8773-418B-A77D-6DBF6DAA5EB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/415/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


